
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

02 квітня 2024 року                   м. Чернігів                                          № 188

Про передачу проєктної документації
та капітальних вкладень

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, статтями 
59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом 
Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства 
від 23 вересня 2003 року №154 «Про затвердження Порядку проведення 
ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів», враховуючи 
лист КП «Чернігівводоканал» міської ради від 20.03.2024 № 55/2024/3-01 
щодо проведення ремонтних робіт, з метою забезпечення безаварійної 
роботи та підвищення надійності системи водопостачання міста, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Черненко А. В.) передати зі свого балансу на 
баланс комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської 
міської ради (Малявко С. М.) проєктну документацію та капітальні 
вкладення, що були здійснені по об’єкту: «Реконструкція ділянки 
водопроводу Ду 500 мм по вулиці Музичній на перехресті з вулицею Івана 
Мазепи в місті Чернігів» у сумі 139 727,80 гривень (сто тридцять дев’ять 
тисяч сімсот двадцять сім гривень 80 копійок).

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В.М.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                         Сергій ФЕСЕНКО


